COMUNICADO SEI Nº 0017404756/2023 - SEPUR.UAC

Joinville, 23 de junho de 2023.

CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
"CONSELHO DA CIDADE"

MANDATO 2022-2025

CANCELAMENTO DE REUNIÃO ORDINÁRIA

O Presidente do Conselho da Cidade, no uso de suas atribuições legais e com o aval do Comitê
Executivo, comunica aos integrantes do Conselho Municipal de Desenvolvimento Sustentável, “Conselho da Cidade”,
Mandato 2022-2025 que, diante da impossibilidade de reunião das Câmaras Comunitárias Setoriais em tempo hábil e a
consequente ausência de pauta para deliberação da Plenária, está cancelada a reunião ordinária prevista para o dia 5 de
julho de 2023, conforme Calendário de Reuniões aprovado em 7 de dezembro de 2022 e ratificado na primeira reunião
deste ano, realizada em 8 de fevereiro de 2023.

Guilherme Freitas Cauduro de Oliveira

Presidente do Conselho da Cidade

Juliete dos Santos
Assessora técnica

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Freitas Cauduro de Oliveira, Usuário
Externo, em 23/06/2023, às 16:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Juliete dos Santos, Gerente, em 23/06/2023, às 18:24,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e
o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 0017404756 e o código CRC 9CF46504.

Rua Quinze de Novembro, 485 - Bairro Centro - CEP 89201-601 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

23.0.160554-4
0017404756v9